ПРОТОКОЛ  № 05-2
заседания  комиссии  по  недвижимости

22 апреля  2019 года                                                                                  д. Горка

Присутствовали: председатель комиссии: Кузнецова Г.В.

                              члены комиссии:   Пасынкова Ю.Г.

                                                              Филиппова М.В.

                                                               Козырева Н.Н.

                             секретарь комиссии: Вишнякова Т.Р.

Повестка дня:

1. О признании претендентов участниками аукциона по приватизации здания сельского клуба с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Пяхта, ул. Народная, д.44;

Слушали:

Вишнякову Т.Р. - На последний день приема заявок – 19 апреля 2019 года для участия в аукционе по приватизации здания сельского клуба с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Пяхта, ул. Народная, д.44 заявок не поступило.
В соответствии с Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации 12 августа 2012 года № 585 аукцион признается несостоявшимся.

Решили:

Аукцион по приватизации здания сельского клуба с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Пяхта, ул. Народная, д.44 назначенный на 26 апреля 2019 года, в связи с отсутствием заявок признать несостоявшимся.
Председатель:

Секретарь: